
令和８年１月２１日

倉歯通 第４６号

会員各位 

一般社団法人 倉敷歯科医師会

厚生部

倉敷歯科医師会うどんツアーのご案内 

 

拝啓 大寒の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び 

申し上げます。 

さて、この度会員およびご家族で楽しめるうどんツアーを下記の通り企画致しました。 

ご家族お誘いの上でのご参加をお待ちしております。 

敬具

記 

１）日にち：令和８年３月１５日（日） 

２）参加対象：会員とそのご家族 

３）定員：４０名 

４）参加費：大人（中学生以上）2，000 円  小人（小学生以下）・未就学児 1，000 円 

  ※参加費は、集合先の点呼時に集金いたします。おつりの無いようお願い致します。 

５）集合場所：倉敷駅 または おおやま歯科医院（水島地区） 

  ※どちらか必ずお選びください。 

６）主な旅程 

倉敷駅南口（出発）⇒おおやま歯科医院⇒中野うどんがっこう琴平校（うどん作り体験）・ 

 （７：４０出発）      （８：１０頃着）           （９：３０～１０：２０） 

 

清酒 金陵の郷(見学・お買物)・金刀比羅宮(参拝・散策)⇒釜揚げうどん長田 in 香の香(昼食) 

                     （１１：５０出発）           （１２：１５～１３：１０） 

 

⇒四国水族館（見学）または 四国健康村（入浴）⇒おおやま歯科医院⇒倉敷駅（到着） 

      （１３：３０～１６：３０）              （１７：３０頃着）   （１８：００頃着） 



 

 

※うどん作り体験は体験のみです。その場で食さずお持ち帰り頂きます。 

 未就学児のお子様は大人とペアで体験となります。 

※旅程中、「四国水族館」もしくは「しおはまの湯 四国健康村」のどちらかを選ぶ 

 ことができます（どちらを選択いただいても料金は、片方であれば会から 

 お支払いします）。 

 もし、両方に行かれたい方は四国水族館→四国健康村の順番で巡ってください。 

 その場合、四国健康村の料金はご自身でお支払いください。 

※時間は道路事情等により多少の変動がございますのでご了承の程お願い致します。 

以上

倉敷歯科医師会うどんツアー 

参加申込みは２月２０日（金）まで 

 

うどんツアー参加申込みは、以下の URL または QR コードから申込みください。 

 

URL：https://forms.gle/HcU5nT5J61RkePFZ6 

 

※大人（中学生以上）・小人（小学生）・未就学児については令和８年３月１５日時点で 

 お答えください。 

  

 

  

 


